Yang Berhormat
Dato Seri Setia Ir. Awang Haji Suhaimi bin Haji Gafar
Menteri Pembangunan

Sempena
**MAJLIS PELANCARAN LBD CIRCULAR**

Tarikh
Sabtu, 26 Rabiulawal 1441H / 23 November 2019M

Bertempat
Dewan Atria Simpur, Ibu Pejabat Jabatan Kerja Raya

Jam
2.30 petang

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الحمد لله رب العالمين
والصلاة والسلام على أشرف الأنبياء والمرسلين
سيدنا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين

Yang Mulia

Dato Seri Paduka Ar.